

## ISTITUTO PROF.LE DI STATO SERVIZI ENOGASTRONOMICI E OSPITALITA' ALB. .

Protocollo numero: 3436 / 2020 Data registrazione: 28/02/2020

Tipo Protocollo: **USCITA**Documento protocollato: **CIRCOLARE\_400\_.pdf**IPA/AOO: **istsc\_pgrh02000b** 

Oggetto: Circ. 400\_Direttiva n.1/2020 del Ministro per la Pubblica Istruzione e Ordinanza n.1/2020 del Presidente della Giunta Regionale dell'Umbria

Destinatario:
AL DSGA
Al Personale ATA
A TUTTI I DOCENTI
A tutti gli alunni
A tutti degli alunni medesimi
Al sito web

Ufficio/Assegnatario:

Protocollato in:

5 - circolari a.s. 2019-20 Titolo: 1 - AFFARI GENERALI Classe: 1 - Organizzazione interna

Sottoclasse: h - Circolari interne e ordini di servizio

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE













## ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO SERVIZI PER L'ENOGASTRONOMIA E OSPITALITÀ ALBERGHIERA SERVIZI COMMERCIALI ASSISI

Via Eremo delle Carceri, 19 - 06081 – Assisi (PG) - Tel. 075/813054 Fax 075/813732 Ambito I/Distretto 4 – Codice PGRH02000B – C.F. 94091390545

web site: www.alberghieroassisi.eu @-mail: pgrh02000b@istruzione.it @-pec: pgrh02000b@pec.istruzione.it

Protocollo n. vedi segnatura

Circolare n. 400

- Al DSGA
- Alle/Ai Docenti
- Al Personale ATA
- Alle classi
- Alle famiglie
- Al sito web

Oggetto: Direttiva n.1/2020 del Ministro per la Pubblica Istruzione e Ordinanza n.1 del 26 Febbraio 2020 del Presidente della Giunta Regionale dell'Umbria

Per opportuna norma e conoscenza, si diramano in allegato la Direttiva della Presidenza del Consilio dei Ministri - Ministro per la Pubblica Istruzione – Dipartimento di Funzione Pubblica n.1/2020 riguardante le <u>prime indicazioni in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-2019 nelle pubbliche amministrazioni al di fuori delle aree di cui all'art. 1 del decreto-legge n.6 del 2020 e l'Ordinanza del Presidente della Giunta Regionale dell'Umbria n.1 del 26 Febbraio 2020 riguardante <u>ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell'emergenza</u>.</u>

Assisi, lì 28/02/2020

Il Dirigente Scolastico Preside Bianca Maria Tagliaferri Firmato digitalmente

\MF\\SERVER\Pubblico\segreteria\A.S. 2019\_20\CIRCOLARI\20200228\_400\_Direttiva n.1-2020 del Ministro per la Pubblica Istruzione e Ordinanza n. 1-2020 del Presidente della Giunta Regionale.doc